5 Cf. i Io. 3, 2. 
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care doctrinam Ecclesiae, quae fundamentum constituit tum christia
nae vitae, tum doctorum virorum investigationum. Necessarium quoque 
est operam dare, ut theologi nostrarum pastoralium sollicitudinum par
ticipes fiant, hoc quidem proposito, ne eorum studia investigationesque 
temere proferantur inter fideles, qui, si alias umquam, hodie potis
simum fidei periculis sunt obnoxii. 

Postrema Synodus manifesto in lumine posuit sedulam attentionem, 
qua Episcopi essentialia catecheseos capita consideraverunt, prae ocu
lis habito christifidelium bono : quae capita bene perspecta habeant 
oportet omnes, quibus munus ea tradendi est concreditum. Nostrum 
igitur est auxilia praebere, quorum ope ipsi firmissime haerere valeant 
in iis quae ad doctrinae essentiam pertinent, simulque vigiles se ge
rant, ne contingat ut pueriles repraesentationes vel ad arbitrium fictae 
pro veritatibus fidei habeantur. 

Assidua ac strenua vigilantia per doctrinalem Commissionem dioe
cesanam vel nationalem exercenda est in scripta, quae evulgantur, non 
solum ut tempestivo tempore fideles praecaveantur ab operibus mi
nus tutis quoad doctrinam, verum etiam ac potius ut ipsis scripta in
notescant, quae ad eorum fidem alendam fulciendamque apta videan
tur. De munere agitur arduo et magni momenti, quod tamen instanter 
urget, sive ob tam latam diffusionem scriptorum typis editorum, sive 
ob illam officiorum « decentralizationem », uti aiunt, quam rerum ad
iuncta necessario requirunt et Concilii Oecumenici Patres voluerunt. 

Has Litteras in Conventu ordinario huius S. Congregationis delibe
ratasi Summus Ponti fex Ioannes Paulus Pp. II, in Audientia infra
scripto Cardinali Praefecto concessa, adprobavit et publici iuris fieri 
iussit. 

Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Doctrina Fidei, die 17 
Maii 1979. 

FRANCISCUS Card. SEPER, Praefectus 

ffi Fr. Hieronymus Hamer, O. P. 
Archiepiscopus tit. Loriensis, Secretarius 
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SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

DECRETA 

I 

SANCTI PAULI IN ALBERTA 
MACKENZIENSIS-ARCIS SMITH 

De mutatione finium. 

Ad christifidelibus in vasus territoriis sep ten t r iona les dicionis Ca
nadensis efficacius inserviendum, Exc.mus P. D. Raimundus Roy, Episco
pus Sancti Pauli in Alberta, et Exc.mus P. D. Paulus Piché, O.M.I., 
Episcopus Mackenziensis-Arcis Smith, nuper ab Apostolica Sede expostu
laverant ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus, Divina Providentia Pp. I I , audita 
Conferentia Episcopali Canadensi et praehabito favorabili voto Em.mi 
Cardinalis Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione Praefecti 
et Exc.mi P. D. Angeli Palmas, Archiepiscopi tit. Vibianensis atque in 
praefata natione Pro-Nuntii Apostolici, de consilio Em.mi Cardinalis Sa
crae Congregationis pro Episcopis Praefecti, ratus huiusmodi immutatio
nem animarum bono valde profuturam, oblatis precibus benigne annuere 
dignatus est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote
statis, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 
Litterae datae forent, a dioecesi Mackenziensi-Arcis Smith territorium se
parat quod intra quinquaginta quinque et quinquaginta octo gradus lati
tudinis atque centum decem et centum tredecim gradus longitudinis ex
tenditur et illud perpetuo adnectit dioecesi Sancti Pauli in Alberta. 

Ergo omnia acta et documenta huius territorii clericos, fideles et bona 
temporalia respicientia a Curia episcopali Mackenziensi-Arcis Smith ad 
Curiam episcopalem Sancti Pauli in Alberta, uti primum fieri poterit, 
tradantur. 

Ad haec perficienda Sanctitas Sua memoratum Exc.mum P. D. An
gelum Palmas deputat, eidem necessarias et opportunas tribuens facul-
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tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 
ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram Congre
gationem pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae exsecutionis 
mittendi. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 
12 mensis Maii, anno 1979. 

83 SEBASTIANUS Card. RAGGIO, Praefectus 

L . © S . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

I I 

I T A B I R E N S I S - F A B R I C I A N E N S I S 
De concathedralis erectione deque dioecesis nominis mutatione. 

Cum urbs vulgo Coronel Fabriciano, intra Itabirensis dioecesis fines 
patens, loci opportunitate, incolarum frequentia opibusque modo cre
bra, labentibus annis, felicia susceperit incrementa ac in praesens chri
stifidelium numero, industria, negotiisque floreat, Exc.mus P. D. Ma
rius Teixeira Gurgel, Episcopus Itabirensis, ad aptius animarum bono 
consulendum, audita Conferentia episcopali Brasiliensi, ab Apostolica 
Sede expostulavit, ut templum paroeciale in memorata urbe exstans, 
Deo, in honorem Sancti Sebastiani dicatum, ad dignitatem et fastigium 
Concathedralis eveheretur atque cathedrali Ecclesiae Itabirensi deno
minatio Fabricianensis adnecteretur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, vigore specialium facultatum a 
Summo Pontifice Ioanne Paulo, Divina Providentia Pp. I I , sibi tri
butarum, habito favorabili voto Exc.mi P. D. Carmeli Rocco, Archie
piscopi titularis Iustinianopolitani in Galatia et in Brasilia Apostolici 
Nuntii, catholicae religionis firmitatem ac incrementum prae oculis ha
bens, oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde valituro 
ae si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut : 

1. servata Itabirensis dioecesis episcopalis cathedrae dignitate, me
moratum templum Deo, in honorem Sancti Sebastiani in urbe Coronel 
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Fabriciano exstans dicatum, titulo ac fastigio Concathedralis Eccle
siae decoretur, cum omnibus iuribus, honoribus et privilegiis ac oneri
bus et obligationibus quae huiusmodi Ecclesiis sunt propria; 

2. Cathedrali Ecclesiae Itabirensi eiusque pro tempore Praesuli Or
dinario nunc et deinceps titulus ac denominatio (( Pabricianensis » per
petuo adsciscatur cumulateque adhibeatur; 

3. Episcopo Itabirensi-Pabricianensi in posterum de iure residere li
ceat in urbe Coronel Fabriciano prout, suo arbitrio, hoc ad maiorem 
Dei gloriam animarumque salutem provehendam cesserit. 

Ad haec perficienda sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carmelum Rocco deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im
posito ad eandem Sacram Congregationem, ubi primum fas erit, authen
ticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 
die 1 mensis Iunii anno 1979. 

® SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S . 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicensis, a Secretis 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis a Sacra Congregatione pro Episcopis decretis, Summus Ponti
fex Ioannes Paulus II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules prae
fecit. Videlicet : 

Die 26 Februarii 1979. — Cathedrali Ecclesiae Brigantiensi Exc.mum 
P. D. Antonium Iosephum Rafael, hactenus Episcopum titularem Bu-
duanensem. 

Die 1 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Sedinensi-Caminensi Exc.mum 
P. D. Casimirum Ioannem Majdanski, hactenus Episcopum titularem 
Zorolensem. 

Die 4 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Varmiensi R. P. D. Iosephum 
Glemp, Canonicum Capituli Cathedralis Gnesnensis. 
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Die 29 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Paracatuensi R. P. Iosephum 
Cardoso Sobrinho, Procuratorem Generalem Ordinis Fratrum B. Mariae 
V. de Monte Carmelo.